
 

新型コロナウイルス感染状況開示取りやめのお知らせ 

 

組合員・利用者の皆様へ 

 

当ＪＡでは、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、事業所における、手洗

いの徹底、マスク着用、アルコールによる手指の消毒、パーテーション設置など

を実施しています。 

 職員の感染が疑われる場合は、速やかに職場の消毒を実施しております。 

また感染確認後は、管轄保健所の指示のもと、感染者の行動履歴を確認し濃厚接

触者の特定を行い、PCR 検査等の実施をおこなっております。 

 

 なお、ウィズコロナ社会へと変革する中、当ＪＡでも適切な対応が取れる体制

が整ったことを鑑み、今後の感染者発表は差し控えることといたします。ただし、

事業所の臨時休業等、公表すべき重要な事項が発生した場合は、速やかに発信い

たします。 

 

 今後も当ＪＡは関係各所と連携して、組合員・利用者並びに職員への感染拡大

の防止に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

令和 4 年 9 月 20 日 

氷見市農業協同組合 


